
Návrh rozpočtu na provoz rok 2019

Plánované výdaje

Elektrická energie      

Plyn

Telefonní služby         

Vodné                          

Odpady                        

Předplatné                 

Revize, BOZP  

Pojistné                        

Účetnictví                   

Doprava                      

Spotřební materiál, pomůcky

kancelářské potřeby

Bankovní poplatky       

Ostatní (poštovné, reprezentace, propagace, plavání, různé)

Úklidové prostředky, hyg.prostředky 5000

DPP (PO, logopedie)

opravy běžné 

běžná údržba

web, upgrade

dřevěný domek na nářadí a hračky pro MŠ a ZŠ

obnova vybavení kuchyně 

běžný provoz celkem

čerpání z rezervního fondu v roce 2019: 

rekonstrukce tabule v ZŠ

dřevěný domek na nářadí a hračky pro MŠ a ZŠ

dofinancování pedagog. i nepedagog. pracovníků

V Nové Vsi nad Popelkou  29.8. 2018

Základní škola a mateřská škola Nová Ves nad Popelkou, 
příspěvková organizace

96 000

38 000

19 000

8 500

5 500

3 500

11 000

7 000

62 000

10 000

28 500

5 500

6 500

6 000

9 000

26 000

15 500

5 000

15 000

2 000

384 500

10 000

25 000

20 000

Mgr. Kateřina Emeriaud Jandová, 
ředitelka školy, v zastoupení 

Mgr.Zuzana Boučková
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